Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2018 № 235
пгт. Ноглики

Об  утверждении  административного
регламента  предоставления
муниципальной  услуги
"Предоставление  информации  об
объектах  недвижимого  имущества,
находящихся  в  муниципальной
собственности  и  предназначенных
для сдачи в аренду"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,  распоряжения  Правительства
Сахалинской  области  от  15.09.2015  №  459-р  «Об  утверждении  типового
административного  регламента  предоставления  государственных
(муниципальных)  услуг  органами  местного  самоуправления  муниципальных
образований  Сахалинской  области»,  распоряжения  Правительства  Сахалинской
области  от  06.04.2016  №  154  –р  «О  внесении  изменений  в  типовой
административный регламент предоставления государственных (муниципальных)
услуг  органами  местного  самоуправления  муниципальных  образований
Сахалинской области, утвержденный распоряжением Правительства Сахалинской
области  от  15.09.2015  №  459-р»,  распоряжения  Правительства  Сахалинской
области от 27.04.2018 № 253-р «О внесении изменений в некоторые распоряжения
Правительства Сахалинской области», распоряжения Правительства Сахалинской
области от 31.05.2018 № 297-р «О внесении изменений в некоторые распоряжения
Правительства Сахалинской области», распоряжения Правительства Сахалинской
области от 30.08.2018 № 478-р «О внесении изменений в некоторые распоряжения
Правительства  Сахалинской  области»,   руководствуясь  ст.  28  Устава
муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

2

услуги  «Предоставление  информации  об  объектах  недвижимого  имущества,
находящихся  в  муниципальной  собственности  и  предназначенных  для  сдачи  в
аренду» (прилагается).

2.  Считать  утратившими  силу  постановления  мэра  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»:

-  от  11.02.2016  №  41  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах
недвижимого  имущества,  находящихся  в  муниципальной  собственности  и
предназначенных для сдачи в аренду» за исключением пункта 3;

-  от  25.05.2016  №  174  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 11.02.2016 № 41»;

-  от  07.02.2017  №  26  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 11.02.2016 № 41».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
председателя  комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом
муниципального образования «Городской округ Ногликский» Рахматулину Л.В.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          П.С.Кочергин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ